
UCHWAŁA NR XLI/264/2017
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 13 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Obsługi Finansowej 

w Sieradzu i nadania statutu

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt. 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt. 9 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) 

oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) uchwala 

się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/225/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Obsługi Finansowej w Sieradzu (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2017 r. 

poz. 1503) nadania statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 2 Wykaz jednostek obsługiwanych skreśla się punkty 14, 15 i 16.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Mirosław Antoni Owczarek

Id: D2C59707-EAA1-48AC-A66E-A617295AC863. Podpisany Strona 1 z 1




